2021年 11月 5日

㈱ホテルグランヴィア広島

【報道関係各位】

ホテルグランヴィア広島（広島市南区松原町 1-5、代表取締役社長：島田 正義）は、5 階、19 階、20

階にご宿泊のお客様が利用できる「グランヴィアラウンジ」を当ホテル最上階 21 階に設置し、2021 年 11

月 16 日（火） 14:00 からサービス提供を開始いたします。また、その対象となる客室の予約受付を本日

から開始いたします。「グランヴィアラウンジ」でのサービス内容は、下記の通りです。

朝食（6：30～10：00）は、総料理長監修で、地元広島の食材なども使用したメニューです。選べるメ

インディッシュ 4 種（テーブルへ提供）に加え、ブッフェ形式でパン、サラダ、フルーツを提供いたしま

す。さらに、ティータイム（14：00～17：00）、バータイム（17：00～19：30）では、フィンガーフード

や簡単なオードブルなどの軽食と広島に拘ったアルコールやソフトドリンクなどをご用意いたします。広

島市街を見渡せるホテル最上階の眺望とともに、充実したご滞在を満喫いただけます。

【グランヴィアラウンジ対象部屋 】

   5階 プレミアフロア     Tsudoi4 ﾍﾞｯﾄﾞ    約 66.0㎡  1室 4名様利用  133,100円

 20階 グランヴィアフロア  例）ﾃﾞﾗｯｸｽﾂｲﾝ  約 37.0㎡   1室 2名様利用   72,600円

19階 スーペリアフロア   例）ﾂｲﾝ       約 29.0㎡   1室 2名様利用     54,450円

※金額は、税金、サービス料込

特定フロア宿泊者専用「グランヴィアラウンジ」

最上階フロアに 11 月 16 日（火）誕生！

～広島の眺望を楽しみながら寛ぎのひととき～

グランヴィアラウンジ     朝食 イメージ

【クラブラウンジ概要】

場所：ホテルグランヴィア広島 21階

営業時間：朝食：6:30～10：00 ティータイム：14:00～17：00 バータイム：17：00～19：30

座席数：30席

メニュー(例) ※季節や仕入れ等に変更となる場合がございます。

朝食 6：30～10：00

 □メインディッシュ～4種類からお選びいただけます。～

   ・広島産華味卵のオムレツ サルシッチャ添え

   ・スクランブルエッグ トリュフ風味 サルシッチャ添え

   ・松阪ハムステーキ  サルシッチャ添え

   ・アトランティックサーモングリル 広島レモンクリーミ－ソース

  （ブッフェ形式で）

□パン   □サラダ   □ヨーグルト □チーズ  □シリアル  □デザート  □フルーツ

□ジュース各種   □ミルク      □コーヒー    □紅茶

   ティータイム 14：00～17：00

   □フィンガーフード２種   □フルーツ  □デザート

   □ジュース各種  □コーヒー  □紅茶

  バータイム  17：00～19：30

   □各種おつまみ（広島小鰯のアヒージョ、パテドカンパーニュ等）

   □ビール  □広島カクテル  □広島に拘った日本酒、ハイボールなど

 ニュースリリースに関するお問い合わせ先

ホテルグランヴィア広島 企画部企画グループ 担当：西本 佳代

TEL：082-262-1218（直通）FAX：082－262－3349  e-mail：k_nishimoto@hgh.co.jp

JR 西日本ホテルズ 新衛生基準「Clean & Safety」について

JR 西日本ホテルズでは、新たな衛生基準「Clean & Safety」を策定し、妥協のない清潔さと、衛生的な環境づくりに努めております。

新衛生基準「Clean & Safety」について詳しくは、上記 QR コードをご覧ください。

「Trusted Cleanliness Badge（衛生管理・対策マーク）」を取得しました

JR 西日本ホテルズの全ブランドは、業界最大級のクチコミ・プラットフォーム「Trust You（トラスト・ユー）」が

策定する独自の衛生管理基準を満たした施設であることを証明する、

「Trusted Cleanliness Badge」を取得しました。詳しくは、こちらをご覧ください。

mailto:k_nishimoto@hgh.co.jp